1 O presente Despacho é comunicado ao doutorando e à Reitoria, que o divulga na Internet, sítio institucional da Universidade de Lisboa, nos termos do
disposto no n.º 3 do artigo 27.º do Regulamento do Ciclo de Estudos Conducente ao Grau de Doutor da Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa
e do n.º 3 do artigo 35.º do Regulamento de Estudos de Pós-Graduação da Universidade de Lisboa.

Despacho1

Por meu despacho proferido no uso de competências cometidas, nos termos do disposto no n.º 3.1 do

Despacho n.º 2060/2022, de 16 de fevereiro, do Reitor da Universidade de Lisboa, publicado no Diário da

República, 2.ª série, n.º 33, nomeei, para integrar o júri da prova de doutoramento no ramo em Engenharia

Biomédica e Biofísica, da Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, requerida pelo Mestre Matteo

Luciano Maria Savazzi, os seguintes vogais:

− Doutora Lourdes Farrugia, Senior Lecturer da Faculty of Science da University of Malta;

− Doutor Lorenzo Crocco, Senior Researcher do Institute for Electromagnetic Sensing of the
Environment (Itália);

− Doutor Nuno Miguel de Pinto Lobo e Matela, Professor Auxiliar da Faculdade de Ciências da
Universidade de Lisboa;

− Doutora Raquel Cruz da Conceição, Professora Auxiliar da Faculdade de Ciências da Universidade
de Lisboa.

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa.

Professor Doutor Luís Manuel Carriço

Diretor da FCUL

		2023-02-17T17:44:03+0000